
Veranstalter: ÖAMTC RSC Bad Ischl

6. Bad Ischler Radquerfeldein

Datum: Samstag, 07. Dezember 2019

Distanz 11,19 km Ergebnisliste: 40min
Schnitt 16,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

BRENNER Marco1391. Junioren2002 GER 40:41Team BEACON/RSG  100 363 549 74

HAUSER Theo1232. Junioren2003 AUT 45:12BC GIANT Stattegg [+4:31]100 351 283 30

PECHHACKER Jürgen1073. Masters I1970 AUT 45:47Radsportunion St.Pöl [+5:06]100 079 447 85

DEPPNER Peter1094. Masters I1971 AUT 46:17SU Bikestore.cc Tea [+5:36]100 027 727 66

BARTL Johann1065. Masters II1969 AUT 46:32ARBÖ Sparkasse Ne [+5:51]100 491 413 92

WIDHALM Thomas1156. Masters II1965 AUT 47:55Specialized Mountain [+7:14]100 048 427 08

KREBS Peter1087. Masters II1967 AUT 47:58ASVÖ Radl-Eck Cycli [+7:17]100 029 599 95

DREU Robert1118. Masters I1977 AUT 49:13ARBÖ Sparkasse Ne [+8:32]100 049 777 00

WASNER Andreas1129. Masters I1970 AUT 49:50ARBÖ Radsport Kiesl [+9:09]100 128 201 48

STIEGER Adrian14010. Junioren2003 AUT 50:01RC ARBÖ ANF Auto [+9:20]100 922 093 92

VANDELLI Maurizio12211. Masters III1964 ITA - 1 Runde(n)RC Perg  100 010 475 80

HOLLEGGER Thomas11712. Junioren2002 AUT  "ARBÖ Rapso Knittelf  100 350 217 31

STEINER Georg11013. Masters II1965 AUT  "RC steinerfernsehser  100 489 093 03

HAIDERER Jürgen11814. Masters I1975 AUT  "FREE EAGLE Fun Ra  100 856 234 96

NOWAK Jürgen14115. Masters I1972 AUT  "Radclub CFK  100 350 597 23

OTTINO Josef12016. Masters III1960 AUT  "ASVÖ Radclub Leoga  100 350 688 17

WASNER Leopold11617. Masters II1968 AUT  "ARBÖ Radsport Kiesl  100 490 197 40

KOTHE Bernd14418. Masters I1973 GER  "RSV Rosenheim  100 864 420 37

SCHMIDHUBER Guenter13819. Masters I1974 AUT - 2 Runde(n)RC ARBÖ Bischofsho  100 939 273 06

KIESL Leopold13420. Masters IV1959 AUT  "ARBÖ Radsport Kiesl  100 489 751 79

SAILER Christian11921. Masters III1960 AUT  "RC sunpor St. Pölten  100 350 207 21

SCHRENK Markus12622. Masters I1972 AUT  "2Radchaoten.com  100 977 413 25

STEINER Franz11423. Masters IV1958 AUT  "Radsport Stanger Kit  100 350 235 49

GOTTHOLMSEDER Markus13524. Masters I1974 AUT  "Team Alpha Tischler  100 350 689 18

MAIER Augustin12925. Masters III1961 AUT  "RC Perg  100 350 572 95

Anzahl der Starter: 25
Nicht am Start: 10

Das Kommissarskollegium

Distanz 11,19 km Ergebnisliste: 40min. Frauen
Schnitt 14,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

HOFMANN Anna1021. Elite Frauen1984 AUT 46:47ARBÖ Garmin Merida  100 160 420 63

LECHNER Maria1032. Frauen Mas. I1983 AUT 47:00Roadbiker.at Racing [+0:13]100 351 071 12

SCHOBER Sophie1013. Elite Frauen1986 AUT  "RC ARBÖ SK Voest  "100 152 060 45

Anzahl der Starter: 3
Nicht am Start: 2

Das Kommissarskollegium

Distanz 11,19 km Ergebnisliste: 40min MJ
Schnitt 16,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

BRENNER Marco1391. Junioren2002 GER 40:41Team BEACON/RSG  100 363 549 74

HAUSER Theo1232. Junioren2003 AUT 45:12BC GIANT Stattegg [+4:31]100 351 283 30

STIEGER Adrian1403. Junioren2003 AUT 50:01RC ARBÖ ANF Auto [+9:20]100 922 093 92

HOLLEGGER Thomas1174. Junioren2002 AUT - 1 Runde(n)ARBÖ Rapso Knittelf  100 350 217 31

Anzahl der Starter: 4

Das Kommissarskollegium

Distanz 11,16 km Ergebnisliste: 40 Min. MM
Schnitt 14,6 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

PECHHACKER Jürgen1071. Masters I1970 AUT 45:47Radsportunion St.Pöl  100 079 447 85
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DEPPNER Peter1092. Masters I1971 AUT 46:17SU Bikestore.cc Tea [+0:30]100 027 727 66

BARTL Johann1063. Masters II1969 AUT 46:32ARBÖ Sparkasse Ne [+0:45]100 491 413 92

WIDHALM Thomas1154. Masters II1965 AUT 47:55Specialized Mountain [+2:08]100 048 427 08

KREBS Peter1085. Masters II1967 AUT 47:58ASVÖ Radl-Eck Cycli [+2:11]100 029 599 95

DREU Robert1116. Masters I1977 AUT 49:13ARBÖ Sparkasse Ne [+3:26]100 049 777 00

WASNER Andreas1127. Masters I1970 AUT 49:50ARBÖ Radsport Kiesl [+4:03]100 128 201 48

VANDELLI Maurizio1228. Masters III1964 ITA - 1 Runde(n)RC Perg  100 010 475 80

STEINER Georg1109. Masters II1965 AUT  "RC steinerfernsehser  100 489 093 03

HAIDERER Jürgen11810. Masters I1975 AUT  "FREE EAGLE Fun Ra  100 856 234 96

NOWAK Jürgen14111. Masters I1972 AUT  "Radclub CFK  100 350 597 23

OTTINO Josef12012. Masters III1960 AUT  "ASVÖ Radclub Leoga  100 350 688 17

WASNER Leopold11613. Masters II1968 AUT  "ARBÖ Radsport Kiesl  100 490 197 40

KOTHE Bernd14414. Masters I1973 GER  "RSV Rosenheim  100 864 420 37

SCHMIDHUBER Guenter13815. Masters I1974 AUT - 2 Runde(n)RC ARBÖ Bischofsho  100 939 273 06

KIESL Leopold13416. Masters IV1959 AUT  "ARBÖ Radsport Kiesl  100 489 751 79

SAILER Christian11917. Masters III1960 AUT  "RC sunpor St. Pölten  100 350 207 21

SCHRENK Markus12618. Masters I1972 AUT  "2Radchaoten.com  100 977 413 25

STEINER Franz11419. Masters IV1958 AUT  "Radsport Stanger Kit  100 350 235 49

GOTTHOLMSEDER Markus13520. Masters I1974 AUT  "Team Alpha Tischler  100 350 689 18

MAIER Augustin12921. Masters III1961 AUT  "RC Perg  100 350 572 95

Anzahl der Starter: 21
Nicht am Start: 10

Das Kommissarskollegium

Distanz 11,16 km Ergebnisliste: 40 Min. MM - LM OÖ
Schnitt 13,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

WASNER Andreas1121. Masters I1970 AUT 49:50ARBÖ Radsport Kiesl  100 128 201 48

NOWAK Jürgen1412. Masters I1972 AUT - 1 Runde(n)Radclub CFK  100 350 597 23

WASNER Leopold1163. Masters II1968 AUT  "ARBÖ Radsport Kiesl  100 490 197 40

KIESL Leopold1344. Masters IV1959 AUT - 2 Runde(n)ARBÖ Radsport Kiesl  100 489 751 79

GOTTHOLMSEDER Markus1355. Masters I1974 AUT  "Team Alpha Tischler  100 350 689 18

MAIER Augustin1296. Masters III1961 AUT  "RC Perg  100 350 572 95

Anzahl der Starter: 6
Nicht am Start: 2

Das Kommissarskollegium

Distanz 7,46 km Ergebnisliste: U17
Schnitt 13,6 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

PURTSCHELLER Jakob1721. 2004 AUT 33:00RC ARBÖ Felbermayr Wels  100 825 481 92

BRENNER Mauro1742. 2004 GER 34:22RSG Ansbach [+1:22]100 363 512 37

PREYLER David1773. 2004 AUT 34:29ARBÖ RC Steiner Shopping Purgstal [+1:29]100 350 368 85

HÖDLMOSER Dominik1754. 2005 AUT 35:19MTB Club Koppl [+2:19]100 351 429 79

ECKERSTORFER Benjamin1715. 2004 AUT 37:25RC ARBÖ Felbermayr Wels [+4:25]100 899 464 64

HETTEGGER Florian1766. 2004 AUT 37:55RSC Bikestation Bad Ischl [+4:55]

Nicht in der Wertung:

DOPPELBAUER Moritz173 2005 AUT DNFRC ARBÖ Felbermayr Wels100 490 459 11

Anzahl der Starter: 7
Ausgeschiedene Fahrer: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 4,8 km Ergebnisliste: 20min U15
Schnitt 13,1 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

HETTEGGER Michael551. BIkeCard2008 AUT 22:01RSC Bikestation ÖAM  

DENK Leonhard572. U-152007 AUT 24:36Radsportunion St.Pöl [+2:35]100 727 520 04

Anzahl der Starter: 2
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Nicht am Start: 4

Das Kommissarskollegium
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